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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L42307014K

2. Data e Regjistrimit 07/11/2014
3. Emri i Subjektit Albesol
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/11/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/11/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Baldushk FUSHAS Njësia Administrative Baldushk, 
Zona Fushas, Lagjja Harazi, Rruga Fushas, Godinë Private 
me Nr.Pasurie 64/3, Magazinë 1 Katëshe Nr.2 
185.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Te zhvilloj aktivitet ne fushen e studim projektim, 

supervision dhe ndertim linjash per energjine elektrike dhe 
telekomunikacionin, nenstacionet elektrike T.L/T.M, central 
dhe hidrocentrale. Te zhvilloj aktivitet ne fushen e 
mirembajtjes, remontit profilaktik te mesem e kapital te 
transformatoreve te llojeve te ndryshem. Te zhvilloj aktivitet 
ne fushen e prodhimit te materialeve elektrike. Te zhvilloj 
aktivitet ne fushen e tregtimit te karburanteve me pakice. Te 
zhvilloj aktivitet ne fushen se ndertimit, per punime 
ndertimi, sherbime mirmbajtje e riparim te aseteve te 
infrastruktures energjetike industriale te TL dhe TM , 
punime hidraulike, elektrike, punime hekuri dhe cdo punim 
tjeter qe ka te bej me ndertime e montime. Te zhvilloj 
aktivitet ne fushen e import eksportit dhe tregtimit me 
shumce e pakice te makinerive e pajisjeve elektrike dhe 
elektronike per perdorim industrial, produkteve dhe 
materialeve te ndryshme te mobilerise. Importimi, 
eksportimi si dhe prodhimi i lendeve te para qe jane baze per 
prodhimin dhe tregtimin e mallrave industriale, etj. Tregtimi 
me shumice dhe me pakice i aksesoreve dhe i materialeve 
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ndihmese te nevojshme per prodhimin e mallrave industriale, 
etj. Te zhvilloj aktivitet ne fushen e prodhimit, import 
eksportit dhe tregtimit me shumice e pakice te bojrave te 
ndryshme per lyerje muri, metali e mobilje. Te zhvilloj 
aktivitet ne fushen e tregetise se automjeteve te te gjitha 
tipeve me shumice e pakice ,ne fushen e sherbimit te 
transportit te mallrave dhe udhetareve si brenda dhe jashte 
vendit, sherbimit ndaj mjeteve te transportit duke perfshire 
gjithe sektorin e mekanikes, servisit te autove etj. Te zhvilloj 
aktivitet ne fushen e sherbimeve financiare, si te sherbimeve 
konsultative juridike e ekonomike edhe ne hapjen e pikave te 
sherbimeve financiare te transfertave , exchange ,etj. Te 
zhvilloj aktivitet ne fushen e Tregetise me shumice dhe me 
pakice , import eksport i te gjitha mallrave industriale , 
hidrosanitare, artikuj te konsumit te gjere, veshjeve 
konfeksioneve te ndryshme per te rritur e femije, pajisje 
elektroshtepiake, artikuj kozmetike, bime medicinale, 
prodhime e punime te lendeve te drurit, tregtim mobiljesh. 
Te zhvilloj aktivitet ne fushen e Tregetise me shumice dhe 
me pakice, import eksport i te gjitha mallrave ushqimore, 
bujqesore, blegtorale, artikuj te konsumit ushqimor, 
sherbimeve te kuzhines, bar restoranteve, fast foodeve si dhe 
produkteve gjysem te gatshem ushqimor, etj. Prodhimi ne 
vend i llojeve te ndryshme te mallrave ushqimore dhe 
industriale , paketimi i tyre si dhe tregetimi i ketyre 
prodhimeve me shumice dhe me pakice brenda dhe jashte 
vendit. Importimi, eksportimi si dhe prodhimi i lendeve te 
para qe jane baze per prodhimin dhe tregtimin e mallrave 
industriale, ushqimore, etj, Tregtimi me shumice dhe me 
pakice i aksesoreve dhe i materialeve ndihmese te nevojshme 
per prodhimin e mallrave ushqimore, industriale, etj. Hapja e 
pikave te servisit, lavazheve, parkime, bar restorante, 
hoteleri, agjenci shitblerje, agjenci turistike e komisionere, si 
dhe çdo aktivitet tjeter qe ka lidhje te drejteperdrejte apo te 
terthorte me aktivitetet e lartpermendura dhe qe sherbejne 
per permbushjen e objektit te veprimtarise.
Bekim Saraçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/09/2022                Deri: 06/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Vjollca Dervishi12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 06/04/2018                Deri: 

13. Ortakët ElonaPulti
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 
185.000.000,00                Natyre: 

13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Albesol
E-Mail: b.saraci86@gmail.com  
Telefon: 0698383004  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-707409-11-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-750825-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 10.12.2014 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         MJULL 
BATHORE;         Lagjja Mjull Bathore, Rruga Mjull Bathore, Pasuria Nr. 484/61 e 
llojit Area, në zonën kadastrale 2704, volumi 9, faqe 98, Kati 0;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-157082-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=690334B1-3661-468D-AC61-78C97B40FE81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25D48563-B8E7-4283-B306-8F639E0F2B74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC3232D3-D1A4-4C53-9673-BD87E3DBC2BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8460E724-6426-47A1-ABD7-233427CC7DBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=915B28FE-E46F-420F-AFAA-78566F39FF6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=915B28FE-E46F-420F-AFAA-78566F39FF6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D2A37DB-FD60-450C-9CEE-9B1961D85603
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-157443-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-793637-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-846804-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-919782-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 07.09.2016, ku eshte vendosur: 
Ndryshim i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Lagjja Katund i Ri, Toke Are ne Zonen Kadastrale Nr.2119, Nr Pasurie 147/57;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake nr.1, Rruga e Elbasanit, Pallati Teuta Konstruksion, Kati I, Zona Kadastrale 
8160, Nr. pasurisë 6/120-G 18;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65740E5C-9FF6-4DB8-83A7-64525FB491CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39726F27-8D71-4D7A-AA54-E6BDC924416F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E8A0A23-0286-4F77-884F-36775E61E175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73EF8F77-14FD-4804-A970-C0E691FBBC3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFDE64C3-442E-4014-B3BD-EAD67BE59867
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0403784B-4264-437C-B565-3C229A2683E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A535B03-D15C-4142-8CEF-49A0A4BF401B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67CA72E2-2BC2-4B12-AD49-EEAE6704518D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E0318A0-6C79-4DEE-832D-3FD3839D14CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49522536-A736-44F7-9AEE-778C38666CB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08F75D10-2BFE-49C8-90B7-F95EDE9A5FDD
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-012586-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
30.10.2016, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Baldushk;         FUSHAS;         
Njësia Administrative Baldushk, Zona Fushas, Lagjja Harazi, Rruga Fushas, Godinë 
Private me Nr.Pasurie 64/3, Magazinë 1 Katëshe Nr.2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Lagjja Katund i Ri, Toke Are ne Zonen Kadastrale Nr.2119, Nr Pasurie 147/57;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

10/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-192771-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Prokures se Pergjithshme Nr.2496 Rep., Nr.248 
Kol., date 17.11.2014, me ane te se ciles  shoqeria "Albesol" sh.p.k me administrator 
Z.Bekim Saraçi caktojne si perfaqauese Znj.Elona Pultiqe te veproje ne baze te tagrave qe i 
lejon kjo prokure.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-212474-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.03.2017, ku eshte vendosur: 
Miratimi i emerimit te Znj. Vera Lala  si Ekspert Kontabel per auditimin e pasqyrave 
financiare te vitit ushtrimor 2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Vera Lala")                      Nga data 
"03/03/2017

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F785DF55-8CF7-4509-B3A8-3E1E58B5295F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F785DF55-8CF7-4509-B3A8-3E1E58B5295F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AB30DE5-3EC4-4B3F-AE1B-503534B22FA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C9F88F2-3A80-44EA-AF51-0CC0AC042B84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0787B5D0-7E05-4B74-8C1E-2CBC4DE15F6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0787B5D0-7E05-4B74-8C1E-2CBC4DE15F6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6391219C-9A24-41D8-AF14-A5B0607F5585
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8E3320D-74B9-444E-95AA-122AE7037D7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91C0D113-F0B6-430D-96BC-59F804854E72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91C0D113-F0B6-430D-96BC-59F804854E72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F01E2679-9A5D-4502-A1FF-78F45C17F694
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-396488-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-479662-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 100 % te kuotave te 
shoqerise, date 15.09.2017. Depozitimi i vendimit, date 15.09.2017 ku eshte vendosur : -
Shitja  e 100 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Bekim Saraçi ne favor te Elona Pulti. 
Riemerim admnistratori.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Elona Pulti")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Bekim Saraçi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bekim Saraçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/11/2019")            u be              ("15/09/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

30/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-530888-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
09.10.2017, ku është vendosur: Të zmadhojë kapitalin e regjistruar të shoqërisë nëpërmjet 
rikapitalizimit të fitimeve të realizuara në vitet ushtrimore paraardhëse. Të caktojë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0130CC6-90B1-4D5C-883C-147048C3FFA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EB7608A-8891-4686-8E75-3A4147DE3689
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EB7608A-8891-4686-8E75-3A4147DE3689
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18BEDD03-F841-4ECB-ACB2-BB9F4E49C131
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DDB2644-B823-45C6-AAE3-4AB5FA2324D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=224C2A48-8362-4822-AC66-5B545215E978
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21EA1706-AFA5-4B23-A035-2533A5F3409F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21EA1706-AFA5-4B23-A035-2533A5F3409F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBBE7B01-B64D-40B1-9E81-7FE1F84CCDBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E33228C3-2A7F-4DE6-9EBC-92818F0DBE95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A7DA6E6-EB51-48EE-B153-FFE67300D684
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Ekspertin Kontabël të Regjistruar, Vjollca Dervishi, për të ndjekur procedurat e zmadhimit 
të kapitalit. Depozitimi i Raportit të Ekspertit Kontabël të Regjistruar, datë 17.10.2017 për 
zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, 
datë 17.10.2017, ku është vendosur: Miratimi i Raportit të Ekspertit Kontabël të 
Regjistruar për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "11.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "11.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elona Pulti")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("11.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

06/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-656074-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marreveshjes siguruese Nr. 486 Rep dhe 122 Kol 
date 01.02.2018 me Kredidhenes/Barremarres:Banka Kombetare Tregtare sha dhe 
barredhenes: Albesol sh.p.k ku shoqeria Albesol shpk vendos barre siguruese ne favor te 
barremarresit me qellim sigurimin e cdo dhe te gjitha te detyrimeve te shoqerise Albesol 
sh.p.k. qe rrjedhin nga kontrata e kredise Nr. 2496 Rep dhe 380 Kol date 21.04.2015, 
Kontrata e kredise Nr. 4709 Rep dhe 1030 Kol date 29.09.2016, kontrata e kredise Nr. 483 
Rep dhe 119 Kol date 01.02.2018 te lidhura me Banken Kombetare Tregtare sha.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-735311-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depzoitimi i vendimit te ortakut te vetem date 06.04.2018 ku 
eshte vendosur: Largimi nga detyra e ekspertit kontabel Z.Vera Lala dhe emerimin ne vend 
te saj te Znj.Vjollca Dervishi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Vjollca Dervishi")                      Nga data 
"06/04/2018
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Vera Lala")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAB48DB6-5BF7-4EA2-9E3A-20A196740FEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=469898F3-DB51-4ED6-81F6-51F4E7D34A47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=469898F3-DB51-4ED6-81F6-51F4E7D34A47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D14A11A-1481-46A2-B483-75746B075C62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F99CAF2-408E-4231-B1D8-988377249AC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1732F3F5-8013-43D4-97EE-798AC5B643E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8D49B71-2422-49F1-9045-7D59BC8028EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8D49B71-2422-49F1-9045-7D59BC8028EB
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-873950-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-070947-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 28.12.2018 për mbylljen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         MJULL BATHORE;         
Lagjja Mjull Bathore, Rruga Mjull Bathore, Pasuria Nr. 484/61 e llojit Area, në zonën 
kadastrale 2704, volumi 9, faqe 98, Kati 0;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288172-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare  2018

Lista e Dokumenteve:
Albesol vendim asambleje.pdf
Albesol kapitali.xlsx
pash Albesol (1).xlsx
Albesol indirekte.xlsx
Raporti i ecurise se aktivitetit Albesol shpk.pdf
bilanci Albesol (1).xlsx
Albesol shenime.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E31C1AF-BA32-4EC4-B2D9-188594ADEB6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7B467D2-4E35-40EA-9166-1F8FDFF42390
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B485A89-C31C-4CD4-892A-B7F8CD69715A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B485A89-C31C-4CD4-892A-B7F8CD69715A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7659628A-C782-4A0B-AE53-5828F2D69E1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0AEC4A4-84AA-4FFA-BA04-7B6044A49CFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD70F8CC-C511-4756-98FB-7F29A590F27E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D1FAC4F-1BFD-447A-8F58-6F944BF47F67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=332E2DDE-94E3-43F7-909A-E816BB3A80AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=332E2DDE-94E3-43F7-909A-E816BB3A80AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31A0260C-247E-437C-A67F-F7C3D0001DB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F003F0E2-7B3D-4ECA-B2CC-0A994F249CA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C34C8428-A71C-4601-ABB3-4FBFE02DC277
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DD9E325-B798-421C-9C8D-0411CF41BA02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82A2174A-48C6-471E-A819-23DBCDE22D87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CE71F8A-EC9F-40CC-845F-E1234885DA5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D7B209F-44B4-4DD5-875D-A34F77510379
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3494677F-2934-444B-B357-D76979198F73
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24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550720-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenime +raport ecurie Albesol Shpk_compressed.pdf
Vendimi i Ortakut Albesol Shpk.pdf
Cash Flow Albesol Shpk.xlsx
Pasqyra e performances Albesol Shpk.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Albesol Shpk.xlsx
Shenime +raport ecurie Albesol Shpk_compressed.pdf
Pasqyra e kapitalit Albesol Shpk.xlsx

18/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-576540-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
03.08.2020, ku është vendosur: Zmadhimi i kapitalit të shoqërisë. Caktimi i audituesit 
ligjor Vjollca Dervishi për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i Raportit të 
ekspertit kontabël, datë 12.08.2020. Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, 
datë 12.08.2020, ku është vendosur:Miratimi i raportit të ekspertit kontabël të regjistruar.
Vlera e Kapitalit ishte            "11.000.000,00"          u be            "100.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "11.000.000,00"          u be            "100.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elona Pulti")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("11.000.000,00")            u be              ("100.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-592169-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimeve të asamblesë së ortakut të vetëm 
datë 12.08.2020, ku është vendosur: Miratimi i marjes së financimit nga banka “OTP 
Albania” sh.a. 2- Depozitimi i marreveshjes siguruese Nr. 3760 Rep., Nr. 1970/2 Kol, datë 
21.09.2020, e lidhur midis shoqërisë “Albesol” sh.p.k (barrëdhënësi) dhe shoqërisë banka 
“OTP Albania” sh.a, (barrëmarrësi), me objekt: Krijimi i një barre siguruese mbi makineri 
dhe paisje të fabrikës sipas aneksit nr.01 të barrëdhënësit, si garanci për shlyerjen e kredive 
të marra. 3- Depozitimi i  aneksit Nr.01. 4- Depozitimi i marrëveshjes siguruese Nr. 3761 
Rep., Nr. 1971/2 Kol, datë 21.09.2020, e lidhur midis shoqërisë “Albesol” sh.p.k 
(barrëdhënësi) dhe shoqërisë banka “OTP Albania” sh.a, (barrëmarrësi), me objekt: Krijimi 
i një barre siguruese mbi 100% te kuotave të barrëdhënësit, si garanci për shlyerjen e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=413A10DD-FB5E-49BD-9E23-5CB9D0BF70D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BB614B9-BC9A-4964-940B-AB0CA9255CED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F7FA916-AB50-4B79-A362-C8DD40158C25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01645539-A5BB-46DF-AAA8-63467CFF403A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B618B7F3-A11F-4A18-A09C-E236FAF967FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B4AEB91-7923-499D-85F7-E5ED7D426D6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B05F007D-24A4-423E-B673-A4FA57D25B34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC11C43D-B43C-4E43-859F-21FE6FD3E4D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85D2F2F7-B27E-4B1C-B76A-AF451848B65A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=361C4352-C7F8-4738-920F-B2706CE45400
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=361C4352-C7F8-4738-920F-B2706CE45400
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED24DE74-D045-4472-A283-F4BBB19AC1A8
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kredive të marra. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751482-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Albesol vendim ortaku.pdf
Albesol Pasqyra e flukseve monetare 2020.xlsx
Albesol shenime shpjeguese.pdf
Albesol shenime shpjeguese.pdf
Albesol Pasqyra e ndryshimit te kapitalit 2020.xlsx
Albesol Pasqyra e Performances 2020.xlsx
Albesol Pasqura e pozicionit financiar 2020.xlsx

07/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-943607-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.  

Lista e Dokumenteve:
Albesol Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
Albesol pasqyra e kapitalit 2021.xlsx
Albesol shenime shpjeguese 2021_compressed.pdf
Albesol pasqyra e flukseve monetare 2021.xlsx
Albesol shpk vendim fitimi 2021.pdf
Albesol shenime shpjeguese 2021_compressed.pdf
Albesol pasqyra e performances 2021.xlsx

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-948474-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.06.2022 ku eshte vendosur: 
Zmadhim i kapitalit te shoqerise. Emerim i audituesit ligjor Klodjan Myftari.  Depozitim i 
Akt ekspertimit per zmadhimin e kapitalit date 08.07.2022. Vendimi per miratimin e 
raportit te ekspertit Klodjan Myftari per zmadhimin e kapitalit date 08.07.2022. 
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000.000,00"          u be            "185.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000.000,00"          u be            "185.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elona Pulti")                    , Vlera e Kontributit ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7056CBA-4864-4E80-9E57-84D2EC307594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7056CBA-4864-4E80-9E57-84D2EC307594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CA481B1-1BB2-449F-962D-C56E80C6EC8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=115FE401-A46C-401E-B625-6C9DCA128D25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7446EA0-E72F-4659-BBE8-1B33F506F48A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB522861-9112-4A35-B476-77CB5706A7E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C05055D-EA90-4560-A298-0DF35934BFA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F90133F3-1832-4E07-9298-9A67EA3DE538
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EB69BCE-5B47-4638-ABC4-D009E0EAD500
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A82C0876-C857-42D6-B9D5-231AC2BB2B60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=026290F4-4AD7-4666-A433-C611941A7418
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12CCEB31-9771-4B14-94D4-A00FC15180D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BDB1C4E-42DE-4A10-8F44-DD9225252F60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05A84FDB-F147-4D6F-B835-BE3236396023
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EC23ED3-7508-49ED-9386-6EA0B33AB20F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F8E434A-9423-4366-9E50-EE03AA6E7268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AF9EB76-7F6D-42D6-85B5-72DAE8B8F950
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("100.000.000,00")            u be              ("185.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

29/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-001229-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.09.2022 per riemerimin e 
administratorit Bekim Saraçi .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bekim Saraçi")                    , 
Nga Data ishte                      ("06/11/2014")            u be              ("06/09/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bekim Saraçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/09/2022")            u be              ("06/09/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-142472-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Albesol shenime shpjeguese 2022.pdf
Albesol Shpk Pasqyra e pozicionit financiar 2022.xlsx
Albesol Shpk Pasqyra e kapitalit 2022.xlsx
Albesol Shpk vendim fitimi 2022.pdf
Albesol Shpk Pasqyra e performances 2022.xlsx
Albesol Shpk Pasqyra cash flow 2022.xlsx
Albesol shenime shpjeguese 2022.pdf

17/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-324615-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
AlbesolshpkPasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
ALBESOLCashflow.xlsx
AlbesolshpkShenimeShpjeguese.pdf
ALBESOLPasqyraePerformances.xlsx
.VENDIMIIORTKUTPERPASQYRATFINANCIAREDHENDARJEFITIMI.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C33E95E8-53F8-4FB5-8414-36985EAC5813
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69927CF5-3419-4DE2-94A9-7F7EFD924001
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C11DF5B7-E035-44A3-A0D7-A94FD7A65F55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A46F3A4-77C5-46C1-B3F8-DD9CC7620FEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A71FD566-5361-42AD-B60B-9FE3A940ACB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7101381D-C60B-44C9-A4D2-BB3F448B3DFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66BB3FDB-EC14-46C9-A44D-1FE659D9EB43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85DDB255-D405-45F0-9316-2D1E8CE772B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E853F8D3-7EBB-4618-BB1A-2D1DC849F7E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B58E0593-28F5-4970-AE23-F7B1587DCD67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69D218B9-C953-4B0D-8F7E-6E8A446BE205
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18C4466F-F50D-45C2-B2A2-CA8EB0888E76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38ABD483-09FA-4611-B656-C0E6A2F94DD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E698DDC-AA2F-4BF9-896D-DD0E4BE7FB5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=726422D2-837A-401C-9142-A6FB8CB76411
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ALBESOLPasqyraePozicionit.xlsx
AlbesolshpkShenimeShpjeguese.pdf

18/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-488795-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.    

Lista e Dokumenteve:
AlbesolVendimimiratimPF.pdf
ALBESOL_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
AlbesolRaportAuditimi.pdf
ALBESOL_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
ALBESOL_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
AlbesolPFmefirme_compressed.pdf
ALBESOL_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
AlbesolPFmefirme_compressed.pdf

Datë: 29/07/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D23F5526-D800-4B37-9808-26AF32765279
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF4E0B5D-2CC9-4745-BDE4-FD684F475876
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F86046F9-A811-4BF5-82B8-01DC68B7F2B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C1E376A-C5EC-481C-B177-5ED74A42839D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2DD3D4F-1E94-4BC0-A315-641C1D9665EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=382EEE94-175B-4341-9860-087CA8499520
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A4136C5-81B5-4B71-8178-6353EA63F5D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51EB88E9-5160-43DD-96BF-EBACC73E2CF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88087CCF-7C86-4F30-93A0-2433C53E00E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E42E0AE-EF56-4528-A30B-52C40A196E22

